Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.1.02 Hospedaje 27,346.50

2.2.8.6.01 Eventos generales 74,999.71

Total 102,346.21

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17074148010713xXjt

El monto de : **Ciento dos  mil trescientos cuarenta y seis con 21/100 (102,346.21)